СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	16
	»
	июня
	2016 г.

	№
	26

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Рождественского сельского поселения № 72 от 12.10.2006 «Об утверждении Положения «По организации похоронного дела на территории Рождественского сельского поселения»
     Рассмотрев протест от 23.05.2016 №7-822015 Гатчинской Городской прокуратуры на решение Совета депутатов Рождественского сельского поселения № 72 от 12.10.2006 «Об утверждении Положения «По организации похоронного дела на территории Рождественского сельского поселения» в соответствии с положениями Федерального Закона от 12.01.1996 №8-ФЗ «О похоронном деле», Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федерального Закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселении.

Совет депутатов Рождественского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 1.15 второй абзац следующего содержания:

Размеры бесплатно предоставляемых участков земли для погребения и размеры могил приведены в таблице.

	Вид захоронения
	Размеры участков земли
	Размеры могил

	Длина,

м
	Ширина,

м
	Площадь,

кв. м
	Длина,

м
	Ширина,

м

	Двойное
	 2,0
	  3,0
	  6,0
	  2,0
	  1,0

	Одиночное
	 2,0
	  1,5
	  3,0
	  2,0
	  1,0

	Урна с прахом
	 0,8
	  0,8
	  0,64
	  0,8
	  0,8

	Семейное (родовое), склеп
	 2,0
	  6,0
	  12,0
	  2,0
	  2,0

2.  Пункт 3.2. читать в следующей редакции: «Специализированные службы по вопросам похоронного дела определяются органами местного самоуправления после проведения  конкурсных процедур».

3 В пункт 3.6 внести изменения – вместо цифры «196» читать «154».

4 Пункты  3.3, 3.4, 3.7, 3.8, 3.9  исключить.

Глава
Рождественского сельского поселения                                            М.Е.Заславский